LANȚURI, FUNII, ACCESORII
www.rawlplug.com 1
T-SZEK Cheie de tachelaj
Element de legătură pentru accesorii ce poate fi utilizat împreună cu lanțul comercial,
cablul metalic sau chinga textilă pentru ancorări ușoare
Informaţii despre produs
1. Alegeți dimensiunea corectă a cârligului
2. Deschideți cârligul și introduceți elementele conectate

etc.
• Instalarea ancorelor și fixarea
mânerelor
• Conexiuni între cabluri și cârlige
• Conectarea lanțurilor
LANȚURI, FUNII, ACCESORII
www.rawlplug.com 2
Informaţii despre produs
Cod produs
Dimensiuni
A B C D L H
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
T-SZEK-05 5 10 32 5 10 20
T-SZEK-06 6 12 38 6 13 24
T-SZEK-08 8 17 50 8 17 31
T-SZEK-10 10 20 61 10 19 37
T-SZEK-12 12 24 78 12 25 48
T-SZEK-14 14 28 87 14 29 54
T-SZEK-16 16 31 102 16 32 63
T-SZEK-20 20 40 104 20 27 61
Date performanţă de bază
Product Code
Rezistență la încărcare
Maxim